
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

野菜茶業研究所（武
豊）北圃場土壌処
理・建物解体工事

農業・食品産業技術総合
研究機構統括部長
橋本　政樹
（茨城県つくば市観音台３
－１－１）

平成27年9月18日
岩部建設（株）
(愛知県知多郡武豊町
字西門７４)

一般競争入札 166,084,560 132,840,000 80.0% － － －

畜産草地研究所　少
量危険物保管庫新
営工事

畜産草地研究所長　土肥
宏志
（茨城県つくば市池の台
２）

平成27年9月18日
（株）広伝
(茨城県石岡市高浜７
９２－１)

一般競争入札 5,874,120 4,946,400 84.2% － － －

イチゴ生産実証ハウ
ス新設工事（第１回
変更）

中央農業総合研究セン
ター所長　寺島　一男
（茨城県つくば市観音台３
－１－１）

（平成27年7月21日）
平成27年9月2日

株式会社日泉技工
（栃木県日光市和泉２
４７－２）

一般競争入札
（57,262,680）

59,380,560
（56,883,600）

58,435,668
98.4% － － －

動物衛生研究所解
剖・焼却棟２号焼却
炉燃焼室他修繕工
事

動物衛生研究所長　津田
知幸
（茨城県つくば市観音台３
－１－５）

平成27年9月16日
第一熱学建設(株)
(茨城県水戸市千波町
２４９９－５)

一般競争入札 26,272,080 25,920,000 98.7% － － －

※公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

競争入札に係る情報の公開（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当者等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格（円） 契約金額（円）

落札率
（％）

公益法人の場合

様式２


